
お客様 各位 

                                  令和５年２月吉日 

ナスラック株式会社 

 

住宅用建材・設備機器の価格改定について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では昨今の原材料価格高騰を鑑み、弊社商品の価格を改定させていただくことと

なりました。 

何卒ご賢察賜り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ 価格の改定率   ： 平均 10％～15％程度アップ 

 

■ 改定価格適用開始日： 令和５年４月３日(月) 受注分より 

 

《 価格改定する主な製品 》 

商品カテゴリ シリーズ名 

システムキッチン セスパ、バゼロ、ベルフラワー 

コンパクトキッチン リヴィエール 

セット型キッチン パルテエジ、ピュアッツ 

システムバス バスリーバ S 

洗面化粧台 スタァレディ、ベラーザネオ、グランティス 

室内ドア・内装建材 （全商品） 

玄関収納 （全商品） 

耐震壁面収納 シェルラック 

洗浄機能付暖房便座 シャワレッシュ 

ビルトイン機器 加熱機器、レンジフード等全般 

 

詳細につきましては、お手数ですが弊社営業担当者へお問合せいただきたく存じます。 

 

以 上 


